
 
                                            

                                 Uchwała Nr XVIII/144/2020 
Rady Powiatu w Kluczborku 

                                           z dnia 23 czerwca 2020 r.  
 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu Powiatu 

Kluczborskiego za 2019 rok. 
 
 
            Na podstawie art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020r.poz.920 ) oraz art. 58 ust.1 oraz art. 63c ust.4 ustawy z 
dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019r. poz.351 z późn.zm.) w związku 
z § 29 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polski(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.342) uchwala się 
co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się roczny skonsolidowany bilans Powiatu Kluczborskiego za 2019 rok. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 w Kluczborku  
Andrzej Olech 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

Na podstawie § 29 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 
r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polski(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.342) Zarząd jednostki samorządu 
terytorialnego zobowiązany jest sporządzić skonsolidowany bilans jst. W związku z tym 
skonsolidowany bilans Powiatu Kluczborskiego zawiera bilans budżetu oraz bilans łączny 
następujących jednostek budżetowych:  
 
 

1. Zespół Szkół  Nr 1 w Kluczborku 
2. Zespół Szkół  Nr 2  w Kluczborku 

 3. Zespół Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku 
 4. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku 

  5. Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku 
 6. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kluczborku 
 7. Młodzieżowy Dom Kultury w Kluczborku 
 8. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kluczborku 
 9. Centrum Kształcenia  Zawodowego w Kluczborku 
 10. Dom Pomocy Społecznej w Kluczborku 
 11. Dom Pomocy Społecznej w Gierałcicach 
 12. Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku 
 13. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku 
 14. Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku 
 15. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kluczborku 
 16. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku 
 17. Starostwo Powiatowe w Kluczborku 

   18. Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  
19. Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości 

 20. Powiat Kluczborski 
   

 

                  Wykaz jednostek nie objętych 
konsolidacją 

 
       1. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Sp. z o.o. 
2. Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna w Kluczborku 

 
 
Skonsolidowane sprawozdanie Powiatu Kluczborskiego na dzień 31.12.2019 r. zamyka się 
po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową 156.603.731,90 zł 
 
 
                                                                                          

 


